[bookmark: _GoBack]

吉安市建筑协会

吉市建协字(2025)12号
[image: ]
关于举办《江西省房屋建筑和市政基础设施工程施 工招标投标管理办法》解读公益讲座的通知

各会员单位及相关建筑业企业：
为做好我市建筑业企业服务工作，提高我市建筑业的资质相关业 务专业水平，帮助企业更好地理解和应对当前最新政策、新要求，提 升企业在市场中的竞争力，协会将邀请资质相关方面专家，举办关于 《江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标投标管理办法》(赣 建字〔2025〕5号〕解读的公益讲座。现将相关事宜预通知如下：
一 、讲座时间
2025年9月18日(周四)上午9点 ，会期半天。
二、讲座地点
美丽豪酒店15楼会议室
三、讲座内容
解读《江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标投标管理办 法》及相关业务知识。

四、参会对象
建筑业企业相关负责人及资质管理人员。
五、报名方式
请有意愿参加的单位将参会人员回执单(见附件)于2025年  9 月  15日(星期一)下班前发送至电子邮箱：1095229227@qq.com,  以便我们做好会务安排。
六、讲座费用
本次讲座为公益讲座，不收取任何费用。
七、联系方式
协会联系人：唐；联系电话：15907066611。
八、注意事项
请各参会单位务必在指定时间内完成报名，以便我们及时统计参 会人数，确定讲座地点。
请参会人员提前做好准备，按时参加讲座，共同维护良好的学习

秩 序 。
我们诚挚邀请本市建筑业企业积极报名参加，共同学习、共同进  步。期待在讲座中与您相见，共同探讨建筑业企业资质最新政策的新 策 略 。
附：参会回执

[image: ]吉安市建筑协会
2025年 9 月 4 日

附 件 ：
参会回执

	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

image1.png

image2.png